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ZAWIADOMIENIE Nr 1

Zamieszczono na stronie internetowej Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi" : www.prgok.pi

Dotyczy :
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie 
zbieranych, powstałych na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi" w 2021 roku
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr 2020/ S 215 - 527515 z dnia 04.11.2020r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( dalej SIWZ ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019r poz. 1843 z późn. 
zm. ) - dalej ustawa Pzp, udziela wyjaśnienia :

Pytanie 1
SIWZ rozdział V Przedmiot zamówienia pkt 3. Ogólne obowiązki wykonawcy ppkt4) wyposażenie 
nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na terenie wyznaczonego Sektora w pojemniki do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
Czy zamawiający wymaga, aby w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 
zabudowie wielorodzinnej były oczipowane?
Odpowiedź :
Tak

Pytanie 2
Zamawiający wskazał w:
- SIWZ rozdział V Przedmiot zamówienia pkt 4. Obowiązki wykonawcy ppkt 5) wykonawca 
obowiązany jest zapewnić odbiór choinek z nieruchomości po świętach Bożego Narodzenia, nie 
później niż do dnia 28 lutego 2021r. oraz
- umowa § 3 Harmonogram pkt 2
5) uwzględni odbiór choinek z nieruchomości po świętach Bożego Narodzenia, który to odbiór w 
założeniu powinien odbyć się nie później niż do dnia 28 lutego 2021r.
Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, że odbiór choinek będzie ujęty jeden raz 
w przygotowanym przez wykonawcę harmonogramie, w terminie do 28 lutego 2021 r.

http://www.prgok.pi


Odpowiedź :
Zamawiający nie narzuca częstotliwości i ilości odbioru choinek po świętach w okresie od stycznia 
do 28 lutego 2021r. Istotnym jest aby choinki nie zalegały przed posesjami.

Pytanie 3
SIWZ rozdział V Przedmiot zamówienia Pkt 6. Wymagania w zakresie zaopatrzenia w worki do 
gromadzenia odpadów
3) Worki będą dostarczane na wymianę przez cały okres trwania umowy w systemie worek za 
worek (jeżeli właściciel zgłosi wykonawcy dodatkowe zapotrzebowanie na worki - wykonawca 
przekaże worki na wniosek właściciela nieruchomości niezależnie od posiadanych już przez niego 
worków do selektywnej zbiórki odpadów).
Prosimy o określenie maksymalnej ilości worków, jaką wykonawca zobowiązany jest przekazać 
jednorazowo oraz w skali roku dla wnioskującego o dodatkowe worki właściciela nieruchomości.
Odpowiedź :
Nie więcej niż 2 worki w skali miesiąca dla jednego wnioskującego.

Pytanie 4
SIWZ rozdział V Przedmiot zamówienia Pkt 4. Obowiązki Wykonawcy.
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany będzie do:
6) zapewnienia obsługi pojemników do odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych 
niedostarczonych przez wykonawcę ( oczipowanych przez wykonawcę ).
Prosimy o potwierdzenie, że pojemniki będące własnością właścicieli nieruchomości są zgodne z 
wymaganiami określonymi w Rozdziale 3 paragraf 19.1. Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie ZM PRGOK 
w zakresie:
- określonej w Regulaminie pojemności i kolorystyki,
- będą odpowiednio, zgodnie z Regulaminem oznakowane
- konstrukcja pojemników umożliwia ich opróżnianie przy użyciu urządzeń załadowczych 
pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów.
Odpowiedź :
Zamawiający aktualnie nie posiada wiedzy o rodzaju pojemników będących własnością właścicieli 
nieruchomości. Jeżeli pojemniki nie będą spełniać wymagań, wykonawca nie będzie z nich odbierać 
odpady i wyposaży te nieruchomości w swoje oczipowane pojemniki.

Pytanie 5
W § 3 ust. 2 pkt 2) Wzoru umowy mowa jest o zbiórce kontenerowej w gm. Wysoka i Białośliwie 
(dotyczy Sektora nr 3) - prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź :
Zamawiający dokonał zmiany w załączniku Nr 6 Wzór umowy poprzez skreślenie w całości treści pkt. 
2) w § 3 ust. 2.



Pytanie 6
W Rozdziale II pkt 16. SIWZ wskazano, że: Zamówienie jest podzielone na pięć części. Wykonawcy 
mogą składać oferty na dowolną ilość części. Prosimy o sprostowanie ww. punktu. Postępowanie 
podzielone jest na dwie części.
Odpowiedź :
Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale II pkt. 16, który otrzymuje brzmienie :

16. Zamówienie jest podzielone na dwie części. Wykonawcy mogą składać oferty na dowolną 
ilość części.
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Przewo iczący Zarządu
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